Publicado no D.O.E. de:

25/06/2024

Seção III - página:

99

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 240/07/2024 – PROCESSO Nº 136.00024323/2024–57

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5359 – Estratégias de Marketing e Modelos de Negócios (Marketing Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

2/ MURILO BARACHO FILHO / 48447862X / 22494610826 / 24 / 82,00 / 106,00 / 1º

1/ DENILSON RODRIGUES DA SILVA / 43.436.321–2 / 30064165892 / 37 / 66,67 /

103,67 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/600482145/49758908871

4/4522617896/43341917896

5/46911945/7/40422757888

6/42197171X/36429199878

9/23808132–1/18390940876

10/490227727/40323812830

12/431709920/34476916899

13/20785567–5/08093894870

LORENA, 24/06/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica